
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:             /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 7 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh hình thức cho thuê đất tại Quyết định  

số 642/QĐ-UBND ngày 29/11/2016 của UBND tỉnh 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đ t đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-C  ngày 15/5/2014 c a Chính ph  về 

vi c quy định chi ti t thi hành m t số điều c a Luật Đ t đai; 

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 c a B  trưởng 

B  Tài nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ giao đ t, cho thuê đ t, 

chuyển mục đích sử dụng đ t, thu hồi đ t; 

Căn cứ Quy t định số 642/QĐ-UBND ngày 29/11/2016 c a UBND tỉnh 

về vi c thu hồi m t phần di n tích đ t c a UBND xã  hổ Thạnh đang quản lý, 

chuyển mục đích sử dụng đ t và cho Công ty TNHH Thương mại và Công 

ngh  MD thuê đ t để xây dựng Nhà máy xử lý ch t thải rắn sinh hoạt huy n 

Đức  hổ tại xã  hổ Thạnh, huy n Đức  hổ; 

  t đề nghị c a Công ty TNHH Thương mại và Công ngh  MD tại Công 

văn số 37/MD ngày 13/6/2019; đề xu t c a Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi 

trường tại Tờ trình số 2971/TTr-STNMT ngày 02/7/2019, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Điều chỉnh hình thức cho thuê đ t tại Điều 3 Quy t định số 

642/QĐ-UBND ngày 29/11/2016 c a UBND tỉnh như sau: 

“Hình thức thuê đất: Trả tiền thuê đất hàng năm”. 

Điều 2. Quy t định này có hi u lực thi hành kể từ ngày ký. Các n i 

dung khác tại Quy t định số 642/QĐ-UBND ngày 29/11/2016 c a UBND 

tỉnh Quảng Ngãi không được điều chỉnh tại Quy t định này vẫn giữ nguyên 

hi u lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên 

và Môi trường,  ây dựng, Tài chính, K  hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công 

ngh , Cục trưởng Cục Thu  tỉnh Quảng Ngãi; Ch  tịch UBND huy n Đức 



2 

 

 hổ; Ch  tịch UBND xã  hổ Thạnh, Giám đốc Công ty TNHH Thương mại 

và Công ngh  MD và Th  trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhi m thi hành Quy t định này./. 

 

Nơi nhận:  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3;  
- CT, PCT UBND tỉnh;  
- VPUB: PCVP(NN), KT, CB-TH;                                         

- Lưu: VT, NN-TN(232).   

 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tăng Bính 

 

 


		2019-07-12T07:48:34+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-12T07:57:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-12T07:57:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-12T16:36:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




